
3Si 

АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПРИКАЗ 

от 15.03.2017 г. г. Грозный № 48 

О результатах конкурса на замещение вакантных должностей 
государственной гражданской службы Архивного управления 

Правительства Чеченской Республики 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ 
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом 
Главы Чеченской Республики от 28.02.2014 г. № 21 «О кадровом резерве на 
государственной гражданской службе Чеченской Республики», а также 
«Положением о кадровом резерве Архивного управления Правительства 
Чеченской Республики» и «Положением о конкурсной комиссии по 
проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной 
гражданской службы в Архивном управлении Правительства Чеченской 
Республики», утвержденных приказом Архивного управления Правительства 
Чеченской Республики от 01.04.2014 г. № 44 и на основании протокола 
конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной 
должности государственной гражданской службы в Архивном управлении 
Правительства Чеченской Республики от 14.03.2017 г. № 1 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. По результатам конкурса на замещение вакантных должностей 
государственной гражданской службы Архивного управления 
Правительства Чеченской Республики (далее - Конкурс): 
- на замещение должности заместителя начальника отдела внешних 

связей, относящейся к ведущей группе должностей гражданской 
службы категории «специалисты», признать победителем Гадаева 
Сайпудина Шарановича- главного специалиста-эксперта отдела 
внешних связей; 

- на замещение должности главного специалиста-эксперта отдела по 
работе с материалами по компенсационным выплатам за утраченное 
жилье и имущество, относящейся к старшей группе должностей 



гражданской службы категории «специалисты», признать 
победителем Мальсагову Милану Мусаевну - главного специалиста-
эксперта отдела обеспечения сохранности документов. 

2. Уведомить Гадаева С.Ш. о результатах Конкурса и перевести его на 
должность заместителя начальника отдела внешних связей с 16.03.2017 г. 

3. Уведомить Мальсагову М.М. о результатах Конкурса и перевести ее на 
должность главного специалиста-эксперта отдела по работе с 
материалами по компенсационным выплатам за утраченное жилье и 
имущество с 01.04.2017 г. 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Г 

Начальник -и 

\ 

Ш.К. Айдамиров 

\ \ 


